
 
 

UCHWAŁA NR 1/7/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XL/281/2023 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2736



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 775,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 775,39

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 775,39

Zlecone 8 775,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 346,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 346,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 346,00

Zlecone 2 346,00

758 Różne rozliczenia 32 467,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 467,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
32 467,00

Własne 32 467,00

852 Pomoc społeczna 364,92

85295 Pozostała działalność 364,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
364,92

Zlecone 364,92

43 953,31

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1 /7 /2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2736



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 49 320,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 49 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 320,00

Własne 49 320,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 775,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 775,39

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00

Własne -6 000,00

Zlecone 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

Własne 6 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 012,80

Zlecone 4 012,80

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 962,59

Zlecone 3 962,59

750 Administracja publiczna 180 811,00

75020 Starostwa powiatowe 180 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 811,00

Własne 180 811,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 346,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 346,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 6 606,00

Zlecone 6 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00

Zlecone -4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 106,00

Zlecone -2 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 346,00

Zlecone 2 346,00

758 Różne rozliczenia -239 131,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -239 131,00

4810 Rezerwy -189 811,00

Własne -189 811,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -49 320,00

Własne -49 320,00

801 Oświata i wychowanie 27 108,49

80115 Technika 13 085,73

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 842,49

Własne 10 842,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 243,24

Własne 2 243,24

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 102,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 922,12

Własne 922,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
180,28

Własne 180,28

80120 Licea ogólnokształcące 12 920,36

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
996,02

Własne 996,02

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 853,09

Własne 9 853,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 071,25

Własne 2 071,25

852 Pomoc społeczna 9 364,92

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne 9 000,00

85295 Pozostała działalność 364,92

4300 Zakup usług pozostałych 364,92

Zlecone 364,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 358,51

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 358,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 875,77

Własne 1 875,77

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 900,00

Własne 2 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
582,74

Własne 582,74

855 Rodzina 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
35 000,00

Własne 35 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
-35 000,00

Własne -35 000,00

43 953,31

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1 /7 /2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2736



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 775,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 775,39

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 775,39

Zlecone 8 775,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 346,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 346,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 346,00

Zlecone 2 346,00

758 Różne rozliczenia 32 467,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 467,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
32 467,00

Własne 32 467,00

852 Pomoc społeczna 364,92

85295 Pozostała działalność 364,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
364,92

Zlecone 364,92

43 953,31

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1 /7 /2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2736



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 775,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 775,39

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00

Własne -6 000,00

Zlecone 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

Własne 6 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 012,80

Zlecone 4 012,80

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 962,59

Zlecone 3 962,59

750 Administracja publiczna 180 811,00

75020 Starostwa powiatowe 180 811,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 811,00

Własne 180 811,00

758 Różne rozliczenia -239 131,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -239 131,00

4810 Rezerwy -189 811,00

Własne -189 811,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -49 320,00

Własne -49 320,00

801 Oświata i wychowanie 996,02

80120 Licea ogólnokształcące 996,02

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
996,02

Własne 996,02

855 Rodzina 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
35 000,00

Własne 35 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -35 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
-35 000,00

Własne -35 000,00

-48 548,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 346,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 346,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 6 606,00

Zlecone 6 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 500,00

Zlecone -4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 106,00

Zlecone -2 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 346,00

Zlecone 2 346,00

2 346,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 11 269,86

80115 Technika 10 167,46

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 504,78

Własne 8 504,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 662,68

Własne 1 662,68

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 102,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 922,12

Własne 922,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
180,28

Własne 180,28

11 269,86

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1 /7 /2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 13 maja 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2736



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 318,27

80115 Technika 2 318,27

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 937,71

Własne 1 937,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
380,56

Własne 380,56

2 318,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 9 711,21

80115 Technika 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00

Własne 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
200,00

Własne 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 111,21

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 500,00

Własne 7 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 611,21

Własne 1 611,21

9 711,21

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 813,13

80120 Licea ogólnokształcące 2 813,13

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 353,09

Własne 2 353,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
460,04

Własne 460,04

2 813,13

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 482,74

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 482,74

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 900,00

Własne 2 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
582,74

Własne 582,74

3 482,74

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 875,77

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 875,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 875,77

Własne 1 875,77

1 875,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 9 364,92

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

Własne 9 000,00

85295 Pozostała działalność 364,92

4300 Zakup usług pozostałych 364,92

Zlecone 364,92

9 364,92

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 49 320,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 49 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 320,00

Własne 49 320,00

49 320,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Razem:

Razem:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Razem:

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2736


	UCHWAŁA NR 1/7/2024 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-23T12:10:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




